ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

Số:         /UBND

V/v chủ trương thành lập

Tổ thẩm định các nội

dung có liên quan đến

quá trình lựa chọn nhà

thầu đối với đơn vị mua

sắm tập trung tại thị xã

An Nhơn

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nhơn, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch

Qua xem xét đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch tại Báo cáo số

140/BC-TCKH ngày 24/6/2024 về việc thành lập Tổ thẩm định các nội dung có

liên quan đến quá trình lựa chọn nhà thầu đối với đơn vị mua sắm tập trung tại

thị xã An Nhơn, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương thành lập Tổ thẩm định các nội dung có liên quan

đến quá trình lựa chọn nhà thầu đối với đơn vị mua sắm tập trung tại thị xã An

Nhơn.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tham mưu UBND thị xã thực

hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT.UBND thị xã;

- Văn phòng (LĐ + CV);

- Lưu: VT, K4.

 CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		2024-07-01T21:30:23+0700

		2024-07-02T09:31:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:39:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:39:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:39:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!